
MANIFESTAZIONE SU PISTA GIOVANILE E ASSOLUTA
CHIURO - 18 GIUGNO 2022

Organizzazione: POL. ALBOSAGGIA - CHIURO

RISULTATI 18/06 - 19:12

200 metri DONNE

SERIE - RISULTATI

Serie 1 Outdoor 8+8 corsie-metti nome - 18 Giugno 2022 Ora Inizio: 15:50 - Vento: -0.1 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 4 1005 BAMBA Makissia 2004 JF BG045 ATL. PIANURA BERGAMASCA 25.24

2 5 1039 ELLI Giorgia 2003 JF CO023 ATL. ROVELLASCA 25.56

3 6 1126 MORETTI Bianca Saviana 2003 JF PV410 ATLETICA VIGEVANO 25.74

4 3 1072 MASLIUK Daryna 2000 PF MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 25.82

5 2 1035 MENDY Marie Claudine 2004 JF BS786 BRIXIA ATLETICA 2014 SSD SRL 26.34

6 7 1043 POLETTI Giorgia 2000 PF CO023 ATL. ROVELLASCA 26.48

7 8 1042 POGGIALI Emma 2004 JF CO023 ATL. ROVELLASCA 27.54

Serie 2 Outdoor 8+8 corsie-metti nome - 18 Giugno 2022 Ora Inizio: 15:53 - Vento: +0.8 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 4 1086 DE BENEDITTIS Chiara 2004 JF MI214 ATL. VIS NOVA GIUSSANO 27.25

2 3 1092 NUZZI Beatrice Carolina 2001 PF MI221 BRACCO ATLETICA 28.38

3 6 1115 CITTERIO Beatrice 2005 AF MI801 @TLETICA MEDA 014 28.43

4 7 1268 LAVIZZARI Linda 2003 JF SO391 G.S. CHIURO 28.97

5 2 1199 BULANTI Chiara 2005 AF SO255 POL. ALBOSAGGIA 29.32

6 8 1257 COIATELLI Sofia Matilde 2003 JF SO391 G.S. CHIURO 29.36

5 1012 PEZZOTTA Lucia 2006 AF BG371 SPORTING CLUB ALZANO DNS

Serie 3 Outdoor 8+8 corsie-metti nome - 18 Giugno 2022 Ora Inizio: 15:56 - Vento: +3.3 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 5 1105 BIFFI Silvia 2002 PF MI719 POL. CIRCOLO GIOVANILE BRESSO 30.49

2 6 1116 GOBBO Elena 2006 AF MI801 @TLETICA MEDA 014 30.77

3 4 1120 VICENZI Valentina 2004 JF MI801 @TLETICA MEDA 014 30.81

4 3 1090 TERRANEO Irene 2005 AF MI214 ATL. VIS NOVA GIUSSANO 31.09

5 2 1125 MALANDRA Sabina 1964 SF55 PV410 ATLETICA VIGEVANO 32.65

6 7 1099 COLOMBO Elisa Carla 2005 AF MI356 ATL. SOVICO 32.70

7 8 1318 REALE Eleonora 2002 PF SO585 CENTRO OLIMPIA PIATEDA 1:09.21

Serie 4 Outdoor 8+8 corsie-metti nome - 18 Giugno 2022 Ora Inizio: 16:00 - Vento: +1.0 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 5 1087 FOSSATI Irma 1997 SF MI214 ATL. VIS NOVA GIUSSANO 27.41

2 7 1118 RAMON Linda 2006 AF MI801 @TLETICA MEDA 014 28.03

3 8 1110 PIVA Martina 2005 AF MI774 TEAM-A LOMBARDIA 29.16

4 4 1056 BOTTINELLI Matilde 2005 AF CO920 LIETO COLLE ASD 29.47

5 6 1208 DECENSI Giada 2006 AF SO255 POL. ALBOSAGGIA 29.56

6 2 1330 CUCCHI Cinzia 1980 SF40 SO679 ASD CASTELRAIDER 31.38

3 1033 LOMBARDO Ludovica 2006 AF BS786 BRIXIA ATLETICA 2014 SSD SRL DNF

Serie 5 Outdoor 8+8 corsie-metti nome - 18 Giugno 2022 Ora Inizio: 16:04 - Vento: +1.6 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 5 1184 MASOLINI Milena 2003 JF SO219 G.P. VALCHIAVENNA 26.96

2 3 1189 SUCCETTI Alessandra 2001 PF SO219 G.P. VALCHIAVENNA 28.28

3 7 1278 RUSCONI Chiara 2003 JF SO391 G.S. CHIURO 30.16

4 2 1083 CITTERIO Margherita 2006 AF MI214 ATL. VIS NOVA GIUSSANO 30.37

5 6 1327 ADJIYO Serifatou 2000 PF SO644 PT SKYRUNNING 33.05

4 1325 SCIPIONI Martina 2002 PF SO585 CENTRO OLIMPIA PIATEDA DNS

RIEPILOGO Outdoor 8+8 corsie-metti nome 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Vento

1 4 1005 BAMBA Makissia 2004 JF BG045 ATL. PIANURA BERGAMASCA 25.24 -0.1 

2 5 1039 ELLI Giorgia 2003 JF CO023 ATL. ROVELLASCA 25.56 -0.1 

3 6 1126 MORETTI Bianca Saviana 2003 JF PV410 ATLETICA VIGEVANO 25.74 -0.1 

4 3 1072 MASLIUK Daryna 2000 PF MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 25.82 -0.1 
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5 2 1035 MENDY Marie Claudine 2004 JF BS786 BRIXIA ATLETICA 2014 SSD SRL 26.34 -0.1 

6 7 1043 POLETTI Giorgia 2000 PF CO023 ATL. ROVELLASCA 26.48 -0.1 

7 5 1184 MASOLINI Milena 2003 JF SO219 G.P. VALCHIAVENNA 26.96 +1.6 

8 4 1086 DE BENEDITTIS Chiara 2004 JF MI214 ATL. VIS NOVA GIUSSANO 27.25 +0.8 

9 5 1087 FOSSATI Irma 1997 SF MI214 ATL. VIS NOVA GIUSSANO 27.41 +1.0 

10 8 1042 POGGIALI Emma 2004 JF CO023 ATL. ROVELLASCA 27.54 -0.1 

11 7 1118 RAMON Linda 2006 AF MI801 @TLETICA MEDA 014 28.03 +1.0 

12 3 1189 SUCCETTI Alessandra 2001 PF SO219 G.P. VALCHIAVENNA 28.28 +1.6 

13 3 1092 NUZZI Beatrice Carolina 2001 PF MI221 BRACCO ATLETICA 28.38 +0.8 

14 6 1115 CITTERIO Beatrice 2005 AF MI801 @TLETICA MEDA 014 28.43 +0.8 

15 7 1268 LAVIZZARI Linda 2003 JF SO391 G.S. CHIURO 28.97 +0.8 

16 8 1110 PIVA Martina 2005 AF MI774 TEAM-A LOMBARDIA 29.16 +1.0 

17 2 1199 BULANTI Chiara 2005 AF SO255 POL. ALBOSAGGIA 29.32 +0.8 

18 8 1257 COIATELLI Sofia Matilde 2003 JF SO391 G.S. CHIURO 29.36 +0.8 

19 4 1056 BOTTINELLI Matilde 2005 AF CO920 LIETO COLLE ASD 29.47 +1.0 

20 6 1208 DECENSI Giada 2006 AF SO255 POL. ALBOSAGGIA 29.56 +1.0 

21 7 1278 RUSCONI Chiara 2003 JF SO391 G.S. CHIURO 30.16 +1.6 

22 2 1083 CITTERIO Margherita 2006 AF MI214 ATL. VIS NOVA GIUSSANO 30.37 +1.6 

23 5 1105 BIFFI Silvia 2002 PF MI719 POL. CIRCOLO GIOVANILE BRESSO 30.49 +3.3 

24 6 1116 GOBBO Elena 2006 AF MI801 @TLETICA MEDA 014 30.77 +3.3 

25 4 1120 VICENZI Valentina 2004 JF MI801 @TLETICA MEDA 014 30.81 +3.3 

26 3 1090 TERRANEO Irene 2005 AF MI214 ATL. VIS NOVA GIUSSANO 31.09 +3.3 

27 2 1330 CUCCHI Cinzia 1980 SF40 SO679 ASD CASTELRAIDER 31.38 +1.0 

28 2 1125 MALANDRA Sabina 1964 SF55 PV410 ATLETICA VIGEVANO 32.65 +3.3 

29 7 1099 COLOMBO Elisa Carla 2005 AF MI356 ATL. SOVICO 32.70 +3.3 

30 6 1327 ADJIYO Serifatou 2000 PF SO644 PT SKYRUNNING 33.05 +1.6 

31 8 1318 REALE Eleonora 2002 PF SO585 CENTRO OLIMPIA PIATEDA 1:09.21 +3.3 

3 1033 LOMBARDO Ludovica 2006 AF BS786 BRIXIA ATLETICA 2014 SSD SRL DNF +1.0 

5 1012 PEZZOTTA Lucia 2006 AF BG371 SPORTING CLUB ALZANO DNS +0.8 

4 1325 SCIPIONI Martina 2002 PF SO585 CENTRO OLIMPIA PIATEDA DNS +1.6 

5000 metri DONNE

SERIE - RISULTATI

Serie Unica Outdoor 8+8 corsie-metti nome - 18 Giugno 2022 Ora Inizio: 17:30 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 939 CUCCHI Cinzia 1980 SF40 SO679 ASD CASTELRAIDER 19:28.15

2 943 SUTTI Cristina 1978 SF40 SO267 G.S. VALGEROLA CIAPPARELLI 21:46.81

3 941 RUFFONI Chiara 2006 AF SO585 CENTRO OLIMPIA PIATEDA 23:44.70

4 940 PERLINI Annalisa 1970 SF50 SO114 G.S. C.S.I. MORBEGNO 24:11.70

5 942 SPEZIALE Cristina 1975 SF45 SO114 G.S. C.S.I. MORBEGNO 28:09.53

6 944 TAEGGI Anna Maria 1955 SF65 SO267 G.S. VALGEROLA CIAPPARELLI 29:03.88

945 ZUGNONI Cinzia 1970 SF50 SO114 G.S. C.S.I. MORBEGNO DNS

Passaggi: m. 1000: - m. 2000: - m. 3000: - m. 4000:

Salto triplo/TJ DONNE

SERIE - RISULTATI

Outdoor 8+8 corsie-metti nome - 18 Giugno 2022 Ora Inizio: 18:00 - Ora Fine: 18:16 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 1067 CATTANEO Marta 2004 JF CR810 ASD NUOVA VIRTUS CREMA 11.00

2 1190 SUCCETTI Alessandra 2001 PF SO219 G.P. VALCHIAVENNA 10.21

3 1253 BERETTA Gessica 2002 PF SO391 G.S. CHIURO 9.48

4 1324 SCIPIONI Martina 2002 PF SO585 CENTRO OLIMPIA PIATEDA 7.20

Disco/DT Kg 1,000 DONNE

SERIE - RISULTATI

Outdoor 8+8 corsie-metti nome - 18 Giugno 2022 Ora Inizio: 15:30 - Ora Fine: 15:40 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 1093 PUJIA Giuseppina Maria 1998 SF MI221 BRACCO ATLETICA 31.52
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2 1045 BALBIANI Paola 1968 SF50 CO034 POL. BELLANO GALPERTI GROUP 18.81

3 1044 BALBIANI Piera 1962 SF60 CO034 POL. BELLANO GALPERTI GROUP 18.20

1173 ZUGNONI Cinzia 1970 SF50 SO114 G.S. C.S.I. MORBEGNO DNS

200 metri UOMINI

SERIE - RISULTATI

Serie 1 Outdoor 8+8 corsie-metti nome - 18 Giugno 2022 Ora Inizio: 16:12 - Vento: +1.6 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 4 1025 ZOBBIO David 2000 PM BS183 C.S. S.ROCCHINO 21.81

2 3 1024 VITALI Pietro 2004 JM BG795 BERGAMO STARS ATLETICA 22.24

3 2 1037 CAGLIO Samuele 2001 PM CO023 ATL. ROVELLASCA 22.63

4 7 1075 CAGLIERO Matteo Luca 2004 JM MI080 ATL. RICCARDI MILANO 1946 22.68

5 8 1032 GUEYE Moussa Kare 1998 SM BS786 BRIXIA ATLETICA 2014 SSD SRL 22.87

6 6 1107 D'ORONZO Alessandro 2002 PM MI719 POL. CIRCOLO GIOVANILE BRESSO 23.12

7 1 1026 PAPETTI Alessandro 1997 SM BS318 ATL. CHIARI 1964 LIB. 23.31

5 1071 MANINI Federico 2001 PM MI077 CUS PRO PATRIA MILANO DNS

Serie 2 Outdoor 8+8 corsie-metti nome - 18 Giugno 2022 Ora Inizio: 16:17 - Vento: +2.8 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 3 1085 CORRADO Niccolo' 2003 JM MI214 ATL. VIS NOVA GIUSSANO 23.09

2 5 1040 GEROSA Niccolo' 2002 PM CO023 ATL. ROVELLASCA 23.33

3 4 1076 SPERTINI Federico 2004 JM MI080 ATL. RICCARDI MILANO 1946 23.69

4 7 1280 TOGNO Matteo 2003 JM SO391 G.S. CHIURO 23.90

5 2 1051 GADOSA Alessandro 2005 AM CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 24.06

6 6 1119 RIENZO Manuel Karol 2006 AM MI801 @TLETICA MEDA 014 24.25

7 8 1103 ALFARANO Mattia Jacopo 1990 SM MI719 POL. CIRCOLO GIOVANILE BRESSO 24.55

8 1 1114 CAPPELLETTI Alberto 2005 AM MI801 @TLETICA MEDA 014 24.61

Serie 3 Outdoor 8+8 corsie-metti nome - 18 Giugno 2022 Ora Inizio: 16:20 - Vento: +2.5 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 5 1123 FALSITTA Simone 2002 PM PV110 ATL. CENTO TORRI PAVIA 24.39

2 4 1034 MARCHESE Gabriele 2004 JM BS786 BRIXIA ATLETICA 2014 SSD SRL 24.75

3 3 1070 BAGLIONI Christian 1995 SM MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 24.89

4 6 1019 CAMOZZI Guido 2006 AM BG795 BERGAMO STARS ATLETICA 25.23

5 1 1088 GRIMOLDI Luca 2002 PM MI214 ATL. VIS NOVA GIUSSANO 25.36

6 8 1089 MASIERI Matteo 1988 SM MI214 ATL. VIS NOVA GIUSSANO 25.93

7 1317 ESPOSITO Nicolo' 2001 PM SO585 CENTRO OLIMPIA PIATEDA DNS

2 1073 OPERATO Giacomo 2000 PM MI077 CUS PRO PATRIA MILANO DNS

Serie 4 Outdoor 8+8 corsie-metti nome - 18 Giugno 2022 Ora Inizio: 16:24 - Vento: +0.9 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 5 1082 BOFFI Luca 2005 AM MI214 ATL. VIS NOVA GIUSSANO 25.48

2 3 1311 COLOMBO Massimo 2003 JM SO585 CENTRO OLIMPIA PIATEDA 25.67

3 2 1277 RAINOLDI Marco 1978 SM40 SO391 G.S. CHIURO 25.81

4 4 1117 PROSERPIO Fabrizio 2006 AM MI801 @TLETICA MEDA 014 25.89

5 7 1098 CERNUSCHI Giorgio 2005 AM MI356 ATL. SOVICO 26.79

6 6 1122 BULGARELLI Dennis 2001 PM PV110 ATL. CENTO TORRI PAVIA 26.86

7 8 1134 DE MICHIELLI Francesco 1998 SM SO112 A.D.M. PONTE IN VALTELLINA 27.37

1 1078 CRIPPA Tiziano Giovanni 1963 SM55 MI095 DAINI CARATE BRIANZA DNS

Serie 5 Outdoor 8+8 corsie-metti nome - 18 Giugno 2022 Ora Inizio: 16:28 - Vento: +1.3 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 8 1328 ADJIYO Abdou Razize 1993 SM SO644 PT SKYRUNNING 24.68

2 1 1204 CIRIELLO Lorenzo 2006 AM SO255 POL. ALBOSAGGIA 25.04

3 5 1069 MARIANI Marcello 1981 SM40 MI068 ATHLETIC CLUB VILLASANTA 26.29

4 2 1031 ASIRIFI YEBOAH Gideon 2005 AM BS786 BRIXIA ATLETICA 2014 SSD SRL 26.72

5 6 1113 BIZZOZERO Riccardo 2006 AM MI801 @TLETICA MEDA 014 26.97

6 7 1046 PIVA Giuseppe 1963 SM55 CO034 POL. BELLANO GALPERTI GROUP 27.94

4 1084 COLZANI Davide 2004 JM MI214 ATL. VIS NOVA GIUSSANO DQ

3 1074 TOSETTO Federico 2000 PM MI077 CUS PRO PATRIA MILANO DNS

Serie 6 Outdoor 8+8 corsie-metti nome - 18 Giugno 2022 Ora Inizio: 16:33 - Vento: +0.7 
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Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 3 1038 DALL'OZZO Cristian 1997 SM CO023 ATL. ROVELLASCA 22.59

2 2 1097 ALLIA Davide 2004 JM MI356 ATL. SOVICO 25.16

3 5 1052 NSUBUGA Michael Joel 2003 JM CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 25.63

4 7 1059 MASCETTI Roberto 2005 AM CO920 LIETO COLLE ASD 26.17

5 8 1058 GRISONI Gabriele 2003 JM CO920 LIETO COLLE ASD 26.37

6 6 1055 BIANCHI Matteo 2005 AM CO920 LIETO COLLE ASD 28.71

4 1079 FIETTA Paolo Giorgio 1974 SM45 MI095 DAINI CARATE BRIANZA DNS

1 1135 STANGONI Federico 1996 SM SO112 A.D.M. PONTE IN VALTELLINA DNS

Serie 7 Outdoor 8+8 corsie-metti nome - 18 Giugno 2022 Ora Inizio: 16:36 - Vento: +4.0 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 5 1323 SCAMOZZI Stefano 2003 JM SO585 CENTRO OLIMPIA PIATEDA 24.72

2 7 1094 STRADA Marvin 1984 SM35 MI265 ROAD RUNNERS CLUB MILANO 25.78

3 6 1265 GANDOSSINI Thomas 2006 AM SO391 G.S. CHIURO 27.17

4 3 1180 BIANCHI Marco 1976 SM45 SO219 G.P. VALCHIAVENNA 35.89

5 2 1331 RAPELLA Giambattista 1958 SM60 SUI01 VIGOR LIGORNETTO 40.14

8 1010 DIABY Tidiane 2005 AM BG371 SPORTING CLUB ALZANO DNS

RIEPILOGO Outdoor 8+8 corsie-metti nome 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Vento

1 4 1025 ZOBBIO David 2000 PM BS183 C.S. S.ROCCHINO 21.81 +1.6 

2 3 1024 VITALI Pietro 2004 JM BG795 BERGAMO STARS ATLETICA 22.24 +1.6 

3 3 1038 DALL'OZZO Cristian 1997 SM CO023 ATL. ROVELLASCA 22.59 +0.7 

4 2 1037 CAGLIO Samuele 2001 PM CO023 ATL. ROVELLASCA 22.63 +1.6 

5 7 1075 CAGLIERO Matteo Luca 2004 JM MI080 ATL. RICCARDI MILANO 1946 22.68 +1.6 

6 8 1032 GUEYE Moussa Kare 1998 SM BS786 BRIXIA ATLETICA 2014 SSD SRL 22.87 +1.6 

7 3 1085 CORRADO Niccolo' 2003 JM MI214 ATL. VIS NOVA GIUSSANO 23.09 +2.8 

8 6 1107 D'ORONZO Alessandro 2002 PM MI719 POL. CIRCOLO GIOVANILE BRESSO 23.12 +1.6 

9 1 1026 PAPETTI Alessandro 1997 SM BS318 ATL. CHIARI 1964 LIB. 23.31 +1.6 

10 5 1040 GEROSA Niccolo' 2002 PM CO023 ATL. ROVELLASCA 23.33 +2.8 

11 4 1076 SPERTINI Federico 2004 JM MI080 ATL. RICCARDI MILANO 1946 23.69 +2.8 

12 7 1280 TOGNO Matteo 2003 JM SO391 G.S. CHIURO 23.90 +2.8 

13 2 1051 GADOSA Alessandro 2005 AM CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 24.06 +2.8 

14 6 1119 RIENZO Manuel Karol 2006 AM MI801 @TLETICA MEDA 014 24.25 +2.8 

15 5 1123 FALSITTA Simone 2002 PM PV110 ATL. CENTO TORRI PAVIA 24.39 +2.5 

16 8 1103 ALFARANO Mattia Jacopo 1990 SM MI719 POL. CIRCOLO GIOVANILE BRESSO 24.55 +2.8 

17 1 1114 CAPPELLETTI Alberto 2005 AM MI801 @TLETICA MEDA 014 24.61 +2.8 

18 8 1328 ADJIYO Abdou Razize 1993 SM SO644 PT SKYRUNNING 24.68 +1.3 

19 5 1323 SCAMOZZI Stefano 2003 JM SO585 CENTRO OLIMPIA PIATEDA 24.72 +4.0 

20 4 1034 MARCHESE Gabriele 2004 JM BS786 BRIXIA ATLETICA 2014 SSD SRL 24.75 +2.5 

21 3 1070 BAGLIONI Christian 1995 SM MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 24.89 +2.5 

22 1 1204 CIRIELLO Lorenzo 2006 AM SO255 POL. ALBOSAGGIA 25.04 +1.3 

23 2 1097 ALLIA Davide 2004 JM MI356 ATL. SOVICO 25.16 +0.7 

24 6 1019 CAMOZZI Guido 2006 AM BG795 BERGAMO STARS ATLETICA 25.23 +2.5 

25 1 1088 GRIMOLDI Luca 2002 PM MI214 ATL. VIS NOVA GIUSSANO 25.36 +2.5 

26 5 1082 BOFFI Luca 2005 AM MI214 ATL. VIS NOVA GIUSSANO 25.48 +0.9 

27 5 1052 NSUBUGA Michael Joel 2003 JM CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 25.63 +0.7 

28 3 1311 COLOMBO Massimo 2003 JM SO585 CENTRO OLIMPIA PIATEDA 25.67 +0.9 

29 7 1094 STRADA Marvin 1984 SM35 MI265 ROAD RUNNERS CLUB MILANO 25.78 +4.0 

30 2 1277 RAINOLDI Marco 1978 SM40 SO391 G.S. CHIURO 25.81 +0.9 

31 4 1117 PROSERPIO Fabrizio 2006 AM MI801 @TLETICA MEDA 014 25.89 +0.9 

32 8 1089 MASIERI Matteo 1988 SM MI214 ATL. VIS NOVA GIUSSANO 25.93 +2.5 

33 7 1059 MASCETTI Roberto 2005 AM CO920 LIETO COLLE ASD 26.17 +0.7 

34 5 1069 MARIANI Marcello 1981 SM40 MI068 ATHLETIC CLUB VILLASANTA 26.29 +1.3 

35 8 1058 GRISONI Gabriele 2003 JM CO920 LIETO COLLE ASD 26.37 +0.7 

36 2 1031 ASIRIFI YEBOAH Gideon 2005 AM BS786 BRIXIA ATLETICA 2014 SSD SRL 26.72 +1.3 

37 7 1098 CERNUSCHI Giorgio 2005 AM MI356 ATL. SOVICO 26.79 +0.9 

38 6 1122 BULGARELLI Dennis 2001 PM PV110 ATL. CENTO TORRI PAVIA 26.86 +0.9 

39 6 1113 BIZZOZERO Riccardo 2006 AM MI801 @TLETICA MEDA 014 26.97 +1.3 

40 6 1265 GANDOSSINI Thomas 2006 AM SO391 G.S. CHIURO 27.17 +4.0 

41 8 1134 DE MICHIELLI Francesco 1998 SM SO112 A.D.M. PONTE IN VALTELLINA 27.37 +0.9 

42 7 1046 PIVA Giuseppe 1963 SM55 CO034 POL. BELLANO GALPERTI GROUP 27.94 +1.3 

43 6 1055 BIANCHI Matteo 2005 AM CO920 LIETO COLLE ASD 28.71 +0.7 
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44 3 1180 BIANCHI Marco 1976 SM45 SO219 G.P. VALCHIAVENNA 35.89 +4.0 

45 2 1331 RAPELLA Giambattista 1958 SM60 SUI01 VIGOR LIGORNETTO 40.14 +4.0 

4 1084 COLZANI Davide 2004 JM MI214 ATL. VIS NOVA GIUSSANO DQ +1.3 

2 1073 OPERATO Giacomo 2000 PM MI077 CUS PRO PATRIA MILANO DNS +2.5 

3 1074 TOSETTO Federico 2000 PM MI077 CUS PRO PATRIA MILANO DNS +1.3 

8 1010 DIABY Tidiane 2005 AM BG371 SPORTING CLUB ALZANO DNS +4.0 

7 1317 ESPOSITO Nicolo' 2001 PM SO585 CENTRO OLIMPIA PIATEDA DNS +2.5 

1 1135 STANGONI Federico 1996 SM SO112 A.D.M. PONTE IN VALTELLINA DNS +0.7 

4 1079 FIETTA Paolo Giorgio 1974 SM45 MI095 DAINI CARATE BRIANZA DNS +0.7 

1 1078 CRIPPA Tiziano Giovanni 1963 SM55 MI095 DAINI CARATE BRIANZA DNS +0.9 

5 1071 MANINI Federico 2001 PM MI077 CUS PRO PATRIA MILANO DNS +1.6 

5000 metri UOMINI

SERIE - RISULTATI

Serie 1 Outdoor 8+8 corsie-metti nome - 18 Giugno 2022 Ora Inizio: 18:03 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 954 DE BERNARDI Massimilian 1983 SM35 CO907 ASD ATLETICA PIDAGGIA 1528 15:53.36

2 975 BARDEA Federico 1998 SM SO400 A.S. LANZADA 16:00.96

3 979 BORONA Nicolo' 1995 SM VA168 AMATORI ATL. CASORATE S. 16:56.50

4 964 SASSELLA Bernardo 1981 SM40 SO115 ATL. ALTA VALTELLINA 16:58.19

5 955 TAGLIAFERRI Paolo 1995 SM CO920 LIETO COLLE ASD 17:12.48

6 972 SANSI Erik 2002 PM SO267 G.S. VALGEROLA CIAPPARELLI 18:03.14

7 966 CRISTINI Gianluca 1969 SM50 SO255 POL. ALBOSAGGIA 19:06.27

8 976 PETRELLI Michele 1970 SM50 SO416 2002 MARATHON CLUB 19:14.00

9 967 PIANI Alessandro 1981 SM40 SO255 POL. ALBOSAGGIA 19:24.26

10 971 PIOMBARDI Michele Pietr 1967 SM55 SO267 G.S. VALGEROLA CIAPPARELLI 20:16.81

953 SPINZI Mattia 2003 JM CO249 ATL. CENTRO LARIO DNF

980 TOFFANO Simone 1980 SM40 VA168 AMATORI ATL. CASORATE S. DNF

951 BARDEA Matteo 2003 JM BG223 ATL. VALLE BREMBANA DNF

957 BRADANINI Matteo 1995 SM MI670 DK RUNNERS MILANO DNF

959 ZUGNONI Graziano 1974 SM45 SO111 G.P. SANTI NUOVA OLONIO DNS

952 MONTANARI Giordano 1981 SM40 BS521 FREE-ZONE DNS

Passaggi: m. 1000: - m. 2000: - m. 3000: - m. 4000:

Serie 2 Outdoor 8+8 corsie-metti nome - 18 Giugno 2022 Ora Inizio: 18:26 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 969 CASSINA Paolo 1991 SM SO267 G.S. VALGEROLA CIAPPARELLI 18:49.81

2 956 MAURI Andrea 1981 SM40 CO979 PRO-SPORT RUNNING ACADEMY 19:16.25

3 973 DE MEO Sergio 1962 SM60 SO346 G.P. TALAMONA 20:09.57

4 958 BARONA Alberto 1976 SM45 SO111 G.P. SANTI NUOVA OLONIO 20:26.33

5 970 PASSERINI Marco 2002 PM SO267 G.S. VALGEROLA CIAPPARELLI 20:33.87

6 962 MAZZONI Marco 1976 SM45 SO114 G.S. C.S.I. MORBEGNO 20:38.06

7 968 ROMERI Maurizio 1962 SM60 SO255 POL. ALBOSAGGIA 21:34.80

8 963 RUFFONI Giovanni 1968 SM50 SO114 G.S. C.S.I. MORBEGNO 25:07.64

9 977 MORELLI Claudio Vittore 1954 SM65 SO533 VETRERIA FANONI SONDRIO 27:23.38

965 LEVI Carlo 1969 SM50 SO219 G.P. VALCHIAVENNA DNS

961 CERRI Giuseppe 1963 SM55 SO114 G.S. C.S.I. MORBEGNO DNS

Passaggi: m. 1000: - m. 2000: - m. 3000: - m. 4000:

RIEPILOGO Outdoor 8+8 corsie-metti nome 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 954 DE BERNARDI Massimilian 1983 SM35 CO907 ASD ATLETICA PIDAGGIA 1528 15:53.36

2 975 BARDEA Federico 1998 SM SO400 A.S. LANZADA 16:00.96

3 979 BORONA Nicolo' 1995 SM VA168 AMATORI ATL. CASORATE S. 16:56.50

4 964 SASSELLA Bernardo 1981 SM40 SO115 ATL. ALTA VALTELLINA 16:58.19

5 955 TAGLIAFERRI Paolo 1995 SM CO920 LIETO COLLE ASD 17:12.48

6 972 SANSI Erik 2002 PM SO267 G.S. VALGEROLA CIAPPARELLI 18:03.14

7 969 CASSINA Paolo 1991 SM SO267 G.S. VALGEROLA CIAPPARELLI 18:49.81

8 966 CRISTINI Gianluca 1969 SM50 SO255 POL. ALBOSAGGIA 19:06.27

9 976 PETRELLI Michele 1970 SM50 SO416 2002 MARATHON CLUB 19:14.00

10 956 MAURI Andrea 1981 SM40 CO979 PRO-SPORT RUNNING ACADEMY 19:16.25

11 967 PIANI Alessandro 1981 SM40 SO255 POL. ALBOSAGGIA 19:24.26

12 973 DE MEO Sergio 1962 SM60 SO346 G.P. TALAMONA 20:09.57
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13 971 PIOMBARDI Michele Pietr 1967 SM55 SO267 G.S. VALGEROLA CIAPPARELLI 20:16.81

14 958 BARONA Alberto 1976 SM45 SO111 G.P. SANTI NUOVA OLONIO 20:26.33

15 970 PASSERINI Marco 2002 PM SO267 G.S. VALGEROLA CIAPPARELLI 20:33.87

16 962 MAZZONI Marco 1976 SM45 SO114 G.S. C.S.I. MORBEGNO 20:38.06

17 968 ROMERI Maurizio 1962 SM60 SO255 POL. ALBOSAGGIA 21:34.80

18 963 RUFFONI Giovanni 1968 SM50 SO114 G.S. C.S.I. MORBEGNO 25:07.64

19 977 MORELLI Claudio Vittore 1954 SM65 SO533 VETRERIA FANONI SONDRIO 27:23.38

957 BRADANINI Matteo 1995 SM MI670 DK RUNNERS MILANO DNF

951 BARDEA Matteo 2003 JM BG223 ATL. VALLE BREMBANA DNF

980 TOFFANO Simone 1980 SM40 VA168 AMATORI ATL. CASORATE S. DNF

953 SPINZI Mattia 2003 JM CO249 ATL. CENTRO LARIO DNF

959 ZUGNONI Graziano 1974 SM45 SO111 G.P. SANTI NUOVA OLONIO DNS

952 MONTANARI Giordano 1981 SM40 BS521 FREE-ZONE DNS

965 LEVI Carlo 1969 SM50 SO219 G.P. VALCHIAVENNA DNS

961 CERRI Giuseppe 1963 SM55 SO114 G.S. C.S.I. MORBEGNO DNS

Salto triplo/TJ UOMINI

SERIE - RISULTATI

Outdoor 8+8 corsie-metti nome - 18 Giugno 2022 Ora Inizio: 18:40 - Ora Fine: 19:01 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 1258 DELLA NAVE Nicolo' 2000 PM SO391 G.S. CHIURO 13.87

2 1316 ESPOSITO Nicolo' 2001 PM SO585 CENTRO OLIMPIA PIATEDA 12.17

3 1205 CIRIELLO Lorenzo 2006 AM SO255 POL. ALBOSAGGIA 11.82

1011 MOBILIA Luca 2004 JM BG371 SPORTING CLUB ALZANO DNS

Disco Kg 2,000 UOMINI

SERIE - RISULTATI

Outdoor 8+8 corsie-metti nome - 18 Giugno 2022 Ora Inizio: 16:20 - Ora Fine: 17:13 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 1332 BONA Giacomo 1997 SM TN131 LAGARINA CRUS TEAM 42.78

2 1068 ONEY Tapia 1976 SM45 FISPE FISPES 40.30

3 1077 PINI Arnaldo 1983 SM35 MI089 PRO SESTO ATL. 39.42

4 1048 CASTELLAZZI Mattia 1997 SM CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 38.83

5 1029 RIZZELLO Massimo 1990 SM BS575 ATL. VIRTUS CASTENEDOLO 35.11

6 1003 PASETTI Ivano 1983 SM35 BG003 ATL. BERGAMO 1959 ORIOCENTER 34.93

7 1300 DEI CAS Martino 2004 JM SO532 U.S. BORMIESE ATL. 28.53

8 1165 RUFFONI Giovanni 1968 SM50 SO114 G.S. C.S.I. MORBEGNO 14.63

9 1179 BIANCHI Marco 1976 SM45 SO219 G.P. VALCHIAVENNA

300 piani Cadette

SERIE - RISULTATI

Serie 1 Outdoor 8+8 corsie-metti nome - 18 Giugno 2022 Ora Inizio: 16:45 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 4 1108 LANZONI Sophie Caterina 2007 CF MI719 POL. CIRCOLO GIOVANILE BRESSO 46.09

2 2 1060 PAGANI Lisa 2007 CF CO920 LIETO COLLE ASD 46.45

3 7 1209 DECENSI Sara 2008 CF SO255 POL. ALBOSAGGIA 46.48

4 6 1101 VIMERCATI Sofia 2007 CF MI356 ATL. SOVICO 47.57

5 3 1198 BORDONI Gioia 2008 CF SO255 POL. ALBOSAGGIA 48.75

6 8 1263 ERRIU Beatrice 2007 CF SO391 G.S. CHIURO 49.64

7 1 1128 CONTESSA Asia 2007 CF SO111 G.P. SANTI NUOVA OLONIO 50.22

8 5 1138 BASSI Eleonora 2007 CF SO114 G.S. C.S.I. MORBEGNO 55.99

Serie 2 Outdoor 8+8 corsie-metti nome - 18 Giugno 2022 Ora Inizio: 16:47 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 3 1211 MOSSINELLI Laura 2007 CF SO255 POL. ALBOSAGGIA 45.72

2 1 1200 BULANTI Ilaria 2008 CF SO255 POL. ALBOSAGGIA 46.95

3 7 1312 DAL CIN Beatrice 2008 CF SO585 CENTRO OLIMPIA PIATEDA 49.92

4 6 1140 BIANCHINI Federica 2008 CF SO114 G.S. C.S.I. MORBEGNO 52.09
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5 4 1286 MAURI Valentina 2008 CF SO400 A.S. LANZADA 55.27

6 2 1241 TAGLIABUE Chiara 2008 CF SO267 G.S. VALGEROLA CIAPPARELLI 57.19

7 5 1162 PORTA Linda 2008 CF SO114 G.S. C.S.I. MORBEGNO 58.07

Serie 3 Outdoor 8+8 corsie-metti nome - 18 Giugno 2022 Ora Inizio: 16:50 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 3 1248 SPINI Tabatha 2008 CF SO346 G.P. TALAMONA 44.33

2 7 1243 LUZZI Alessia 2008 CF SO346 G.P. TALAMONA 48.28

3 2 1131 TARCA Elisa 2007 CF SO111 G.P. SANTI NUOVA OLONIO 50.30

4 1 1143 BULANTI Michela 2008 CF SO114 G.S. C.S.I. MORBEGNO 52.20

5 6 1141 BONGIO Giulia 2007 CF SO114 G.S. C.S.I. MORBEGNO 55.19

6 4 1319 REDAELLI Sofia 2008 CF SO585 CENTRO OLIMPIA PIATEDA 56.36

7 5 1130 TARCA Sofia 2007 CF SO111 G.P. SANTI NUOVA OLONIO 58.35

RIEPILOGO Outdoor 8+8 corsie-metti nome 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 3 1248 SPINI Tabatha 2008 CF SO346 G.P. TALAMONA 44.33

2 3 1211 MOSSINELLI Laura 2007 CF SO255 POL. ALBOSAGGIA 45.72

3 4 1108 LANZONI Sophie Caterina 2007 CF MI719 POL. CIRCOLO GIOVANILE BRESSO 46.09

4 2 1060 PAGANI Lisa 2007 CF CO920 LIETO COLLE ASD 46.45

5 7 1209 DECENSI Sara 2008 CF SO255 POL. ALBOSAGGIA 46.48

6 1 1200 BULANTI Ilaria 2008 CF SO255 POL. ALBOSAGGIA 46.95

7 6 1101 VIMERCATI Sofia 2007 CF MI356 ATL. SOVICO 47.57

8 7 1243 LUZZI Alessia 2008 CF SO346 G.P. TALAMONA 48.28

9 3 1198 BORDONI Gioia 2008 CF SO255 POL. ALBOSAGGIA 48.75

10 8 1263 ERRIU Beatrice 2007 CF SO391 G.S. CHIURO 49.64

11 7 1312 DAL CIN Beatrice 2008 CF SO585 CENTRO OLIMPIA PIATEDA 49.92

12 1 1128 CONTESSA Asia 2007 CF SO111 G.P. SANTI NUOVA OLONIO 50.22

13 2 1131 TARCA Elisa 2007 CF SO111 G.P. SANTI NUOVA OLONIO 50.30

14 6 1140 BIANCHINI Federica 2008 CF SO114 G.S. C.S.I. MORBEGNO 52.09

15 1 1143 BULANTI Michela 2008 CF SO114 G.S. C.S.I. MORBEGNO 52.20

16 6 1141 BONGIO Giulia 2007 CF SO114 G.S. C.S.I. MORBEGNO 55.19

17 4 1286 MAURI Valentina 2008 CF SO400 A.S. LANZADA 55.27

18 5 1138 BASSI Eleonora 2007 CF SO114 G.S. C.S.I. MORBEGNO 55.99

19 4 1319 REDAELLI Sofia 2008 CF SO585 CENTRO OLIMPIA PIATEDA 56.36

20 2 1241 TAGLIABUE Chiara 2008 CF SO267 G.S. VALGEROLA CIAPPARELLI 57.19

21 5 1162 PORTA Linda 2008 CF SO114 G.S. C.S.I. MORBEGNO 58.07

22 5 1130 TARCA Sofia 2007 CF SO111 G.P. SANTI NUOVA OLONIO 58.35

Salto in alto/HJ Cadette

SERIE - RISULTATI

Outdoor 8+8 corsie-metti nome - 18 Giugno 2022 Ora Inizio: 15:30 - Ora Fine: 15:58 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 1129 TARCA Elisa 2007 CF SO111 G.P. SANTI NUOVA OLONIO 1.40

2 1244 LUZZI Alessia 2008 CF SO346 G.P. TALAMONA 1.35

3 1237 SUTTI Gaia 2008 CF SO267 G.S. VALGEROLA CIAPPARELLI 1.35

4 1201 BULANTI Ilaria 2008 CF SO255 POL. ALBOSAGGIA 1.30

5 1142 BULANTI Michela 2008 CF SO114 G.S. C.S.I. MORBEGNO 1.30

Disco/DT Kg 1,000 Cadette

SERIE - RISULTATI

Outdoor 8+8 corsie-metti nome - 18 Giugno 2022 Ora Inizio: 17:30 - Ora Fine: 17:43 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 1313 DAL CIN Beatrice 2008 CF SO585 CENTRO OLIMPIA PIATEDA 15.74

2 1139 BIANCHINI Federica 2008 CF SO114 G.S. C.S.I. MORBEGNO 11.76

300 piani Cadetti

SERIE - RISULTATI

Serie 1 Outdoor 8+8 corsie-metti nome - 18 Giugno 2022 Ora Inizio: 16:53 
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Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 4 1064 MORABITO Antonio 2008 CM CO979 PRO-SPORT RUNNING ACADEMY 40.89

2 5 1247 SPINETTI Francesco 2008 CM SO346 G.P. TALAMONA 41.24

3 2 1057 CASALINO Jacopo 2007 CM CO920 LIETO COLLE ASD 41.59

4 3 1149 JAMAL EL IDRISSI Yassin 2007 CM SO114 G.S. C.S.I. MORBEGNO 42.19

5 6 1153 MANENTI Mattia 2008 CM SO114 G.S. C.S.I. MORBEGNO 42.28

6 1 1226 GIANNONI Filippo 2007 CM SO267 G.S. VALGEROLA CIAPPARELLI 42.33

7 7 1100 STEFANI Emanuele 2008 CM MI356 ATL. SOVICO 43.72

8 8 1210 MORONI Mattia 2007 CM SO255 POL. ALBOSAGGIA 44.43

Serie 2 Outdoor 8+8 corsie-metti nome - 18 Giugno 2022 Ora Inizio: 16:55 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 5 1197 BERTAZZINI Filippo 2008 CM SO255 POL. ALBOSAGGIA 44.31

2 8 1287 NANA Daniel Lanfranco 2007 CM SO400 A.S. LANZADA 44.84

3 2 1284 GIANOLI Paolo 2008 CM SO400 A.S. LANZADA 45.06

4 4 1230 ROVEDATTI Giorgio 2007 CM SO267 G.S. VALGEROLA CIAPPARELLI 45.96

5 6 1212 PEDROTTI Matteo 2007 CM SO255 POL. ALBOSAGGIA 49.05

6 7 1193 ARMANASCO Tommaso 2008 CM SO255 POL. ALBOSAGGIA 49.36

7 3 1292 NEGRINI Cristian 2008 CM SO400 A.S. LANZADA 52.89

RIEPILOGO Outdoor 8+8 corsie-metti nome 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 4 1064 MORABITO Antonio 2008 CM CO979 PRO-SPORT RUNNING ACADEMY 40.89

2 5 1247 SPINETTI Francesco 2008 CM SO346 G.P. TALAMONA 41.24

3 2 1057 CASALINO Jacopo 2007 CM CO920 LIETO COLLE ASD 41.59

4 3 1149 JAMAL EL IDRISSI Yassin 2007 CM SO114 G.S. C.S.I. MORBEGNO 42.19

5 6 1153 MANENTI Mattia 2008 CM SO114 G.S. C.S.I. MORBEGNO 42.28

6 1 1226 GIANNONI Filippo 2007 CM SO267 G.S. VALGEROLA CIAPPARELLI 42.33

7 7 1100 STEFANI Emanuele 2008 CM MI356 ATL. SOVICO 43.72

8 5 1197 BERTAZZINI Filippo 2008 CM SO255 POL. ALBOSAGGIA 44.31

9 8 1210 MORONI Mattia 2007 CM SO255 POL. ALBOSAGGIA 44.43

10 8 1287 NANA Daniel Lanfranco 2007 CM SO400 A.S. LANZADA 44.84

11 2 1284 GIANOLI Paolo 2008 CM SO400 A.S. LANZADA 45.06

12 4 1230 ROVEDATTI Giorgio 2007 CM SO267 G.S. VALGEROLA CIAPPARELLI 45.96

13 6 1212 PEDROTTI Matteo 2007 CM SO255 POL. ALBOSAGGIA 49.05

14 7 1193 ARMANASCO Tommaso 2008 CM SO255 POL. ALBOSAGGIA 49.36

15 3 1292 NEGRINI Cristian 2008 CM SO400 A.S. LANZADA 52.89

Salto in alto/HJ Cadetti

SERIE - RISULTATI

Outdoor 8+8 corsie-metti nome - 18 Giugno 2022 Ora Inizio: 15:30 - Ora Fine: 16:13 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 1196 BERTAZZINI Filippo 2008 CM SO255 POL. ALBOSAGGIA 1.49

2 1213 PEDROTTI Matteo 2007 CM SO255 POL. ALBOSAGGIA 1.49

3 1288 NANA Daniel Lanfranco 2007 CM SO400 A.S. LANZADA 1.43

4 1150 JAMAL EL IDRISSI Yassin 2007 CM SO114 G.S. C.S.I. MORBEGNO 1.43

1285 GIANOLI Paolo 2008 CM SO400 A.S. LANZADA DNS

Disco/DT Kg 1,500 Cadetti

SERIE - RISULTATI

Outdoor 8+8 corsie-metti nome - 18 Giugno 2022 Ora Inizio: 17:30 - Ora Fine: 17:43 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 1246 SPINETTI Francesco 2008 CM SO346 G.P. TALAMONA 20.86

2 1291 NEGRINI Cristian 2008 CM SO400 A.S. LANZADA 17.57

60 piani Ragazze

SERIE - RISULTATI

Serie 1 Outdoor 8+8 corsie-metti nome - 18 Giugno 2022 Ora Inizio: 15:28 
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Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 4 1041 MAURI Martina 2009 RF CO023 ATL. ROVELLASCA 8.96

2 5 1234 SASSELLA Francesca 2009 RF SO267 G.S. VALGEROLA CIAPPARELLI 9.36

3 2 1269 LEUSCIATTI Lucia 2010 RF SO391 G.S. CHIURO 9.41

4 3 1157 ORLANDI Sara 2009 RF SO114 G.S. C.S.I. MORBEGNO 9.77

5 6 1170 VOLA Clelia 2009 RF SO114 G.S. C.S.I. MORBEGNO 10.01

6 7 1272 MARVEGGIO Aurora 2010 RF SO391 G.S. CHIURO 10.70

Serie 2 Outdoor 8+8 corsie-metti nome - 18 Giugno 2022 Ora Inizio: 15:31 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 3 1308 BONDIO Anna 2009 RF SO585 CENTRO OLIMPIA PIATEDA 9.35

2 4 1276 PIOMBARDI Sara 2010 RF SO391 G.S. CHIURO 9.37

3 2 1251 BALGERA Matilde Lorenza 2010 RF SO391 G.S. CHIURO 9.70

4 5 1164 ROMEGIALLI Susanna 2010 RF SO114 G.S. C.S.I. MORBEGNO 9.85

5 6 1225 GIANNONI Caterina 2010 RF SO267 G.S. VALGEROLA CIAPPARELLI 10.46

RIEPILOGO Outdoor 8+8 corsie-metti nome 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 4 1041 MAURI Martina 2009 RF CO023 ATL. ROVELLASCA 8.96

2 3 1308 BONDIO Anna 2009 RF SO585 CENTRO OLIMPIA PIATEDA 9.35

3 5 1234 SASSELLA Francesca 2009 RF SO267 G.S. VALGEROLA CIAPPARELLI 9.36

4 4 1276 PIOMBARDI Sara 2010 RF SO391 G.S. CHIURO 9.37

5 2 1269 LEUSCIATTI Lucia 2010 RF SO391 G.S. CHIURO 9.41

6 2 1251 BALGERA Matilde Lorenza 2010 RF SO391 G.S. CHIURO 9.70

7 3 1157 ORLANDI Sara 2009 RF SO114 G.S. C.S.I. MORBEGNO 9.77

8 5 1164 ROMEGIALLI Susanna 2010 RF SO114 G.S. C.S.I. MORBEGNO 9.85

9 6 1170 VOLA Clelia 2009 RF SO114 G.S. C.S.I. MORBEGNO 10.01

10 6 1225 GIANNONI Caterina 2010 RF SO267 G.S. VALGEROLA CIAPPARELLI 10.46

11 7 1272 MARVEGGIO Aurora 2010 RF SO391 G.S. CHIURO 10.70

600 metri Ragazze

SERIE - RISULTATI

Serie Unica Outdoor 8+8 corsie-metti nome - 18 Giugno 2022 Ora Inizio: 17:06 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 194 VARISTO Matilde 2009 RF SO255 POL. ALBOSAGGIA 1:46.90

2 192 PAGGI Matilde 2009 RF SO219 G.P. VALCHIAVENNA 1:49.92

3 193 VAVASSORI Caterina 2010 RF SO219 G.P. VALCHIAVENNA 1:52.78

4 195 SVANELLA Noemi 2010 RF SO267 G.S. VALGEROLA CIAPPARELLI 1:57.37

5 190 MORABITO Francesca 2010 RF CO979 PRO-SPORT RUNNING ACADEMY 2:00.07

6 191 CASELLATO Silvia 2009 RF SO219 G.P. VALCHIAVENNA 2:14.11

7 189 BOLZONARO Benedetta 2010 RF CO979 PRO-SPORT RUNNING ACADEMY 2:21.53

196 RUFFONI Emma 2009 RF SO585 CENTRO OLIMPIA PIATEDA DNS

Salto in lungo/LJ Ragazze

SERIE - RISULTATI

Outdoor 8+8 corsie-metti nome - 18 Giugno 2022 Ora Inizio: 17:00 - Ora Fine: 17:26 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 1192 VAVASSORI Caterina 2010 RF SO219 G.P. VALCHIAVENNA 3.74

2 1254 BRANCHI Giorgia 2009 RF SO391 G.S. CHIURO 3.64

3 1171 VOLA Clelia 2009 RF SO114 G.S. C.S.I. MORBEGNO 3.63

4 1235 SASSELLA Francesca 2009 RF SO267 G.S. VALGEROLA CIAPPARELLI 3.61

5 1322 RUFFONI Emma 2009 RF SO585 CENTRO OLIMPIA PIATEDA 3.60

6 1232 ROVEDATTI Sara 2010 RF SO267 G.S. VALGEROLA CIAPPARELLI 3.59

7 1215 PEDROTTI Annamaria 2009 RF SO255 POL. ALBOSAGGIA 3.39

8 1279 SERTORI Valentina 2010 RF SO391 G.S. CHIURO 3.34

9 1250 BALGERA Matilde Lorenza 2010 RF SO391 G.S. CHIURO 3.29

10 1256 CANCLINI Caterina 2010 RF SO391 G.S. CHIURO 3.28

11 1158 ORLANDI Sara 2009 RF SO114 G.S. C.S.I. MORBEGNO 3.23

12 1163 ROMEGIALLI Susanna 2010 RF SO114 G.S. C.S.I. MORBEGNO 3.11

13 1249 ALDISQUARCINA Alexandra 2009 RF SO391 G.S. CHIURO 3.09
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14 1224 GIANNONI Caterina 2010 RF SO267 G.S. VALGEROLA CIAPPARELLI 3.07

15 1182 CASELLATO Silvia 2009 RF SO219 G.P. VALCHIAVENNA 2.79

Vortex Ragazze

SERIE - RISULTATI

Outdoor 8+8 corsie-metti nome - 18 Giugno 2022 Ora Inizio: 18:10 - Ora Fine: 18:18 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 1214 PEDROTTI Annamaria 2009 RF SO255 POL. ALBOSAGGIA 28.33

2 1231 ROVEDATTI Sara 2010 RF SO267 G.S. VALGEROLA CIAPPARELLI 25.70

3 1255 BRANCHI Giorgia 2009 RF SO391 G.S. CHIURO 23.22

4 1238 SVANELLA Noemi 2010 RF SO267 G.S. VALGEROLA CIAPPARELLI 20.34

5 1185 PAGGI Matilde 2009 RF SO219 G.P. VALCHIAVENNA 18.84

6 1307 BONDIO Anna 2009 RF SO585 CENTRO OLIMPIA PIATEDA 18.14

7 1275 PIOMBARDI Sara 2010 RF SO391 G.S. CHIURO 16.93

60 piani Ragazzi

SERIE - RISULTATI

Serie 1 Outdoor 8+8 corsie-metti nome - 18 Giugno 2022 Ora Inizio: 15:37 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 4 1136 BARLASCINI Alessandro 2010 RM SO114 G.S. C.S.I. MORBEGNO 8.87

2 3 1266 GANDOSSINI Davide 2009 RM SO391 G.S. CHIURO 8.98

3 2 1203 CARUGO Francesco 2009 RM SO255 POL. ALBOSAGGIA 9.55

4 6 1270 LEUSCIATTI Leonardo 2010 RM SO391 G.S. CHIURO 9.60

5 5 1159 PASSERINI Francesco 2009 RM SO114 G.S. C.S.I. MORBEGNO 9.85

Serie 2 Outdoor 8+8 corsie-metti nome - 18 Giugno 2022 Ora Inizio: 15:39 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 3 1220 SCENINI Andrea 2009 RM SO255 POL. ALBOSAGGIA 8.37

2 4 1302 TERRAGHI Christopher 2010 RM SO532 U.S. BORMIESE ATL. 8.87

3 5 1252 BATTAGLIA Lorenzo 2009 RM SO391 G.S. CHIURO 9.00

4 6 1274 MELERI Andrea 2010 RM SO391 G.S. CHIURO 9.14

RIEPILOGO Outdoor 8+8 corsie-metti nome 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 3 1220 SCENINI Andrea 2009 RM SO255 POL. ALBOSAGGIA 8.37

2 4 1136 BARLASCINI Alessandro 2010 RM SO114 G.S. C.S.I. MORBEGNO 8.87

2 4 1302 TERRAGHI Christopher 2010 RM SO532 U.S. BORMIESE ATL. 8.87

4 3 1266 GANDOSSINI Davide 2009 RM SO391 G.S. CHIURO 8.98

5 5 1252 BATTAGLIA Lorenzo 2009 RM SO391 G.S. CHIURO 9.00

6 6 1274 MELERI Andrea 2010 RM SO391 G.S. CHIURO 9.14

7 2 1203 CARUGO Francesco 2009 RM SO255 POL. ALBOSAGGIA 9.55

8 6 1270 LEUSCIATTI Leonardo 2010 RM SO391 G.S. CHIURO 9.60

9 5 1159 PASSERINI Francesco 2009 RM SO114 G.S. C.S.I. MORBEGNO 9.85

600 metri Ragazzi

SERIE - RISULTATI

Serie Unica Outdoor 8+8 corsie-metti nome - 18 Giugno 2022 Ora Inizio: 17:21 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 176 CORRADINI Edoardo 2009 RM SO255 POL. ALBOSAGGIA 1:42.06

2 177 PELLEGRINO Daniel 2009 RM SO255 POL. ALBOSAGGIA 1:46.50

3 178 VANINI Gabriele 2010 RM SO255 POL. ALBOSAGGIA 1:46.51

4 179 DELLA PATRONA Leonardo 2010 RM SO391 G.S. CHIURO 1:46.85

5 173 POZZI Giacomo 2010 RM SO115 ATL. ALTA VALTELLINA 1:51.55

6 168 BARLASCINI Alessandro 2010 RM SO114 G.S. C.S.I. MORBEGNO 1:52.07

7 170 CIAPPONI Giacomo 2010 RM SO114 G.S. C.S.I. MORBEGNO 1:55.02

8 169 BUZZETTI Lorenzo 2009 RM SO114 G.S. C.S.I. MORBEGNO 1:58.44

9 174 SALA Filippo 2010 RM SO115 ATL. ALTA VALTELLINA 2:04.42

10 172 TARCA Tommaso 2010 RM SO114 G.S. C.S.I. MORBEGNO 2:06.52
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11 171 LECCHI Mattia 2009 RM SO114 G.S. C.S.I. MORBEGNO 2:08.00

12 181 PICCENI Alessandro 2009 RM SO400 A.S. LANZADA 2:08.71

13 167 VIGANO' Federico 2010 RM CO979 PRO-SPORT RUNNING ACADEMY 2:10.89

Salto in lungo/LJ Ragazzi

SERIE - RISULTATI

Outdoor 8+8 corsie-metti nome - 18 Giugno 2022 Ora Inizio: 15:30 - Ora Fine: 16:00 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 1036 CIAPPESONI Gabriele 2009 RM CO021 POL. MANDELLO 4.64

2 1219 SCENINI Andrea 2009 RM SO255 POL. ALBOSAGGIA 4.54

3 1261 DELLE COSTE Thomas 2010 RM SO391 G.S. CHIURO 4.43

4 1175 POZZI Giacomo 2010 RM SO115 ATL. ALTA VALTELLINA 4.14

5 1176 SALA Filippo 2010 RM SO115 ATL. ALTA VALTELLINA 3.93

6 1259 DELLA PATRONA Leonardo 2010 RM SO391 G.S. CHIURO 3.83

7 1252 BATTAGLIA Lorenzo 2009 RM SO391 G.S. CHIURO 3.77

8 1273 MELERI Andrea 2010 RM SO391 G.S. CHIURO 3.65

9 1303 TERRAGHI Christopher 2010 RM SO532 U.S. BORMIESE ATL. 3.64

10 1156 NAVA Emanuele 2010 RM SO114 G.S. C.S.I. MORBEGNO 3.53

11 1147 CIAPPONI Giacomo 2010 RM SO114 G.S. C.S.I. MORBEGNO 3.53

12 1271 LEUSCIATTI Leonardo 2010 RM SO391 G.S. CHIURO 3.43

13 1151 LECCHI Mattia 2009 RM SO114 G.S. C.S.I. MORBEGNO 3.25

14 1160 PASSERINI Francesco 2009 RM SO114 G.S. C.S.I. MORBEGNO 3.19

1194 ARMANASCO Filippo 2010 RM SO255 POL. ALBOSAGGIA DNS

1314 ESPOSITO Davide 2009 RM SO585 CENTRO OLIMPIA PIATEDA DNS

Vortex Ragazzi

SERIE - RISULTATI

Outdoor 8+8 corsie-metti nome - 18 Giugno 2022 Ora Inizio: 18:30 - Ora Fine: 18:45 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 1145 BUZZETTI Lorenzo 2009 RM SO114 G.S. C.S.I. MORBEGNO 45.93

2 1262 DELLE COSTE Thomas 2010 RM SO391 G.S. CHIURO 33.87

3 1296 PICCENI Alessandro 2009 RM SO400 A.S. LANZADA 33.31

4 1195 ARMANASCO Filippo 2010 RM SO255 POL. ALBOSAGGIA 31.72

5 1267 GANDOSSINI Davide 2009 RM SO391 G.S. CHIURO 27.64

6 1155 NAVA Emanuele 2010 RM SO114 G.S. C.S.I. MORBEGNO 26.30

7 1202 CARUGO Francesco 2009 RM SO255 POL. ALBOSAGGIA 25.60

8 1169 TARCA Tommaso 2010 RM SO114 G.S. C.S.I. MORBEGNO 24.31

9 1289 NANA Mattia 2010 RM SO400 A.S. LANZADA 15.87

1298 SCILIRONI Maicol 2010 RM SO400 A.S. LANZADA DNS

1295 PICCENI Nicolo' 2009 RM SO400 A.S. LANZADA DNS

1188 SCARAMELLA Gabriele 2009 RM SO219 G.P. VALCHIAVENNA DNS

1315 ESPOSITO Davide 2009 RM SO585 CENTRO OLIMPIA PIATEDA DNS

Staffetta 5x80

SERIE

Serie Unica Outdoor 8+8 corsie-metti nome - 18 Giugno 2022 

Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

2 981 BONDINI Beatrice - KHATTAB Aya - GIUGNI Carolina - BERTAZZINI Giulia - BELLERO Francesca EF10 SO255 POL.
ALBOSAGGIA

3 980 CAPRARI Nicola - BALDINI Gabriele - PESCI Giacomo - ROVEDATTI Lorenzo - SILVANI Michele EF10 SO255 POL.
ALBOSAGGIA

4 982 CRISTINI Stefano - GEROSA Emma - URBANI Liam - CARNAZZOLA Elena - SORCE Ignazio Christia EM10 SO255 POL.
ALBOSAGGIA

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb
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